МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА№ 115 ИМЕНИЮРИЯ АНДРЕЕВИЧАЖДАНОВА»
(МАОУ “ШКОЛА№ 115”)

ПРИКАЗ

« » 2024 г. №

Об утверждении должностных лиц,
ответственных за подготовку и организацию
ГИА-9, ГИА-11 в 2024/2025 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», повышения качества подготовки
выпускников 9-х и 11-х классов к государственной итоговой аттестации в 2025 году
(далее – ГИА - 2025), организационно-технологического и информационного
сопровождения при подготовке к государственной итоговой аттестации в МАОУ
«Школа № 115»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными координаторами в МАОУ «Школа № 115»
по подготовке к ГИА:

1.1. в девятых классах - заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Борисову О.А.

1.2. в одиннадцатых классах - заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Искендерову А.В.

2. Назначить техническим специалистом ГИА - 2025 учителя информатики
Иващенко И.В.

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Искендеровой
А.В. и Борисовой О.А.:

3.1. Обеспечить организационное руководство по реализации плана
подготовки к ГИА-2025, утвержденным приказом МАОУ «Школа № 115» № 443
от 27.08.2024 «Об утверждении плана подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в 2024/2025 учебном году» (далее - План подготовки к ГИА –
2024).

3.2. Провести работу с участниками ГИА - 2025 по нормативному,
организационному, организационно-технологическому, информационному
обеспечению в срок до 30.09.2024.

3.3. Проконтролировать работу учителей и классных руководителей
по подготовке к ГИА в соответствии с планом подготовки к ГИА - 2025.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАОУ «Школа № 115» А.С. Новолодский

С приказом ознакомлен:
Борисова О.А.
Иващенко И.В.
Искендерова А.В.

		2024-11-06T09:38:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА"